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Pressmeddelande                

Stockholm 28 augusti 2024 
 

VILLA DAHLIA ÖPPNAR DÖRRARNA TILL VASASTANS FÖRSTA BOUTIQUEHOTELL  

 

Mitt i hjärtat av Stockholm, vid lummiga Tegnérlunden, öppnar nu Vasastans första exklusiva 

boutiquehotell – Villa Dahlia. Med en atmosfär som kombinerar eklektisk elegans och avslappnad charm 

blir hotellet en 360-gradersdestination där internationella gäster och lokala boende kan mötas. Villa 

Dahlia öppnar den 29 augusti och erbjuder en harmonisk blandning av personlig service, smakfulla mat- 

och dryckesupplevelser och genuint hantverk, allt sömlöst sammanvävt under ett och samma tak. 

 

– Vi blev direkt förälskade i det oslagbara 
centrala läget vid Tegnérlunden och den 
fantastiska potentialen i byggnaden. Det gav oss 
möjligheten att skapa vårt efterlängtade 
systerhotell, Villa Dahlia. Med hotellet tar vi oss 
an en ny stadsdel och ser fram emot att få dela 
vår vision med fler, säger Anna Cappelen, 
delägare i Diplomat Collection. 
 
Teamet bakom Villa Dahlia har haft en tydlig 
vision – att skapa ett andra hem för både 
internationella gäster och närboende som söker 
en helhetsupplevelse och inspirerande plats att 
mötas på.  
 
– Vi har tillsammans med Kristian Ström, 
platschef Arcona, och Simon Caudéran, Per 
Öberg Arkitekt, haft ett nära samarbete för att 
förverkliga vår dröm om ett hotell och en egen 
produkt. Vi är oerhört stolta över resultatet, 
säger Sune M. Malmström, affärsutvecklare Villa 
Dahlia och delägare Diplomat Collection. 
 
Hotellet andas en sofistikerad och inbjudande atmosfär, inspirerad av 20- och 30-talets Italien. Mor 
och dotter Anna och Pauline Cappelen har tillsammans med arkitekten Simon Caudéran skapat 
hotellets miljöer. Deras expertis inom inredning, design och hållbarhet genomsyrar Villa Dahlias 
personliga och inkluderande koncept – en harmonisk blandning av tidlös elegans och inbjudande 
charm.  
 
– Att skapa Villa Dahlia har varit ett spännande resa. Med det fantastiska läget mitt i Tegnérlunden 
har vi influerats av platsens rika kulturhistoria, kombinerat med tradition, konst och hantverk 
förenat med energieffektivitet och modern teknologi. Resultatet är ett unikt boutiquehotell fyllt 
av personlighet och värme som vi som hotellkoncern alltid strävar efter för att erbjuda den bästa 
gästupplevelsen, säger Pauline Cappelen, hotellchef Villa Dahlia och kreativ ledare Diplomat 
Collection. 
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Vid hotellets entré möts gäster och 
förbipasserande av en inbjudande uteservering 
och en välkomnande lobby som är hotellets 
hjärta och nav. Intill ligger den stilfulla matbaren 
med stora fönster mot parken. Här serveras mat 
och dryck från tidig morgon till sen kväll, och för 
större sällskap som söker en mer avskild 
atmosfär finns möjlighet till privata sittningar i 
ett chambre séparée. Konstnären och designern 
Susan Szatmáry har på Pauline Cappelens 
initiativ skapat sju praktfulla takmålningar som 
ramar in matbaren och förstärker den 
internationella känslan. Menyn, skapad av 
köksmästare Daniel Jogmar i samarbete med den 
gastronomiska inspiratören Niclas Jönsson, 
bjuder på rätter inspirerade av det italienska 
köket och klassiska hotellfavoriter. Kronan på 
verket är takbaren, där gäster kan njuta av 
utsikten över Tegnérlunden och Vasastans 
takåsar till cocktails, tilltugg och skön musik. 
 
Villa Dahlia består av tio våningar och erbjuder 103 rum, inklusive 14 sviter, varav flera erbjuder 
panoramafönster med utsikt över Tegnérlunden och den största sviten har en egen kungsbalkong. 
Rummens inredning kombinerar noggrant utvalda möbler, textilier, hantverk och konst från 
mindre leverantörer, egendesignade och platsanpassade möbler för att skapa en lugn och 
avkopplande atmosfär och ge en förstklassig nattsömn. Badrummen är inredda med 
granitkeramik och detaljer i Ekebergsmarmor. Tre av hotellets våningsplan ligger under marknivå 
och erbjuder tysta rum med utsikt mot en grönskande ljusgård, Villa Dahlia Spa & Spirit och ett 
garage där gäster kan låna cyklar för att utforska staden. 
 
Villa Dahlia Spa & Spirit är en oas för hälsa och välmående med ett brett utbud av holistiska 
behandlingar, modern bio-hackning, traditionella skandinaviska ritualer och ett fullt utrustat 
gym. Lokala besökare har möjlighet till medlemskap i Club Dahlia, vilket ger tillgång till träning, 
spa- och retreatfaciliteter. 
 
Diplomat Collection hämtar sin inspiration från familjens arv och historia, med rötter i 
farföräldrarnas villa i Båstad, Villa Dagmar. Omringad av doftande blomster och praktfulla dahlior, 
var hemmet en samlingsplats för gemenskap, en tradition som lever vidare genom hotellen. Villa 
Dahlias hållbara ambitioner har också nått nya höjder och är ett av få hotell i Sverige som erhållit 
den prestigefyllda Breeam Excellent-certifieringen, vilket visar på ett genomgående 
hållbarhetstänk både under byggprocessen och i den dagliga driften. Konsten har alltid varit en del 
av familjens historia och hotellens atmosfär. Konstrådgivaren tillika delägaren Lovisa Malmström 
ansvarar för Villa Dahlias utställningsprogram i de publika utrymmena. I samarbete med ledande 
aktörer inom konstvärlden presenteras inspirerande utställningar. På Villa Dahlias 
premiärutställningen presenteras konstfotografen Bastiaan Woudts ikoniska fotokonst, kurerat av 
Willas Contemporary. 
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– Varje val vi har gjort för Villa Dahlia, från planlösning till materialval, har grundat sig i en 
gemensam vision om att skapa ett hotell med influenser från förr men med ett unikt och samtida 
uttryck, likt systerhotellet Villa Dagmar. Det har varit en stor glädje att arbeta tillsammans med 
Anna, Pauline och Sune för att skapa en tillflyktsort som bjuder in till avkoppling, möten och 
upplevelser, säger Simon Caudéran, Per Öberg Arkitekt. 
 
Foto: HLVM 

 

För ytterligare information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:  

Heléne Airijoki, presskontakt SpoilConcept,  

e-post: helene.airijoki@spoilconcept.com, mobil: 073 – 385 03 19. 
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